真正的两线制流量计，具有高性价比
应用
• 科氏力测量原理不受流体物理特性的影响（例如：粘度或
密度）
• 在标准应用中进行液体和气体的高精度测量，应用广泛
仪表特性
• 紧凑的双测量管传感器
• 最高介质温度为+150 °C (+302 °F)

仪表类附件 变送器
附件 说明
Promass 200 变送器 更换或储备用变送器。订货号提供下列信息：
• 认证
• 输出
• 显示/操作
• 外壳
• 软件
 详细信息请参考《安装指南》EA00104D
分离型显示单元
FHX50
FHX50 外壳，用于安装显示模块。
• FHX50 外壳适用于：
– SD02 显示模块(按键操作)
– SD03 显示模块(触摸键控制)
• 外壳材料：
– 塑料 PBT
– 不锈钢 CF-3M (316L, 1.4404)
• 连接电缆长度：max. 60 m (196 ft)
(可以订购电缆长度：5 m (16 ft)、10 m (32 ft)、20 m (65 ft)、30 m (98 ft))
订购测量设备时，可以同时订购 FHX50 外壳和显示模块。必须单独选择下列订
货号：
• 测量设备的订货号，订购选项 030：
选型代号 L 或 M “设计用于 FHX50 显示单元”
• FHX50 外壳的订货号，订购选项 050 (设备型号)：
选型代号 A “设计用于 FHX50 显示单元”
• FHX50 外壳的订货号，取决于所需所需显示模块，订购选项 020 (显示；操
作)：
– 选型代号 C：适用于 SD02 显示模块(按键操作)
– 选型代号 E：适用于 SD03 显示模块(触摸键控制)
FHX50 外壳可以作为替换件订购。测量设备的显示模块在 FHX50 外壳中使用。
必须单独选择下列订货号订购 FHX50 外壳：
• 订购选项 050 (测量设备类型)：选型代号 B “非设计用于 FHX50 显示单元”
• 订购选项 020 (显示；操作)：选型代号 A “无，使用现有显示单元”
 详细信息请参考特殊文档 SD01007F
(订货号：FHX50)
两线制设备的过电压保护
单元
在理想情况下，过电压保护模块应与仪表一起订购。参考产品选型表的订购选项
610 “安装附件”，选型代号 NA “过电压保护”。如需更换，请单独订购。
• OVP10：适用于单通道型仪表(订购选项 020，选型代号 A)：
• OVP20：适用于双通道型仪表(订购选项 020，选型代号 B、C、E 或 G)
 详细信息请参考特殊文档 SD01090F
防护罩 用于防护测量设备，免受气候条件的影响，例如：雨水、直接日晒导致的设备过
热，或冬天的极度寒冷。
 详细信息请参考特殊文档 SD00333F
传感器
附件 说明
热夹套 用于稳定传感器内的流体温度。
水、水蒸汽和其他非腐蚀性液体均为允许使用的流体。采用油为伴热介质时，请
咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
热夹套不能与带爆破片的传感器同时使用。
Proline Promass E 200
66 Endress+Hauser
通信类附件 附件 说明
Commubox FXA195
HART
通过 USB 接口实现与 FieldCare 间的本安 HART 通信。
 详细信息请参考《技术资料》TI00404F
Commubox FXA291 将带 CDI 接口(Endress+Hauser 通用数据接口)的 Endress+Hauser 现场设备连接
至计算机或笔记本电脑的 USB 接口。
 详细信息请参考《技术资料》TI00405F
HART 回路转换器
HMX50
计算动态 HART 过程参数，并将其转换成模拟式电流信号或限位值。

度
• 图形化显示计算结果
• 确定部分订货号、管理、归档和访问项目整个生命周期内的所有相关项目数据
和参数。
Applicator 的获取方式：
• 互联网：https://wapps.endress.com/applicator
• 可以在 DVD 中下载，现场安装在个人计算机中
W@M W@M 生命周期管理
轻松获取信息，提高生产率。在设计的初始阶段和在资产正确生命周期内提供设
备及其部件的其相关信息。
W@M 生命周期管理是开放式的灵活信息平台，带在线和现场工具。帮助员工及
时获取当前的详细数据信息，缩短工厂设计时间，加速采购过程，提高工厂的实
时性。
与正确的服务配套，W@M 生命周期管理能够提高各个阶段的生产率。详细信息
请登录网址查询：www.endress.com/lifecyclemanagement
FieldCare Endress+Hauser 基于 FDT 技术的工厂资产管理工具。
可用于工厂中所有智能设备的设置，并帮助用户对其进行管理。基于状态信息，
还可以简单有效地检查设备状态和状况。
 详细信息请参考《操作手册》BA00027S 和 BA00059S
DeviceCare 用于连接和设置 Endress+Hauser 现场设备的工具。
 详细信息请参考《创新手册》IN01047S
Proline Promass E 200
Endress+Hauser 67
系统组件 附件 说明
Memograph M 图形化显
示记录仪
Memograph M 图形化显示记录仪可以提供所有相关测量变量信息。正确记录测
量值，监控限定值和分析测量点。数据储存在 256 MB 内存单元、SD 卡或 U 盘
中。
 详细信息请参考《技术资料》TI00133R 和《操作手册》BA00247R
RN221N 带电源的有源隔离栅，用于 4...20 mA 标准信号回路的安全隔离。可以进行双向
HART 信号传输。
 详细信息请参考《技术资料》TI00073R 和《操作手册》BA00202R
RNS221 供电单元，仅可向非防爆区中的两线制测量设备供电。通过 HART 通信套接字可
以进行双向 HART 通信。
 详细信息请参考《技术资料》TI00081R 和《简明操作指南》KA00110R
Cerabar M 压力变送器，用于气体、蒸汽和液体的绝压和表压测量。可以读取工作压力值。
 详细信息请参考《技术资料》TI00426P、TI00436P 和《操作手册》
BA00200P、BA00382P
Cerabar S 压力变送器，用于气体、蒸汽和液体的绝压和表压测量。可以读取工作压力值。
 详细信息请参考《技术资料》TI00383P 和《操作手册》BA00271P
文档资料
包装中的技术资料文档信息查询方式如下：
• W@M Device Viewer ：输入铭牌上的序列号(www.endress.com/deviceviewer)
• Endress+Hauser Operations App：输入铭牌上的序列号，或扫描铭牌上的二维码(QR 码)。
标准文档资料 简明操作指南
第 1 部分（共 2 部分）：传感器
测量仪表 文档资料代号
Proline Promass E KA01261D
第 2 部分（共 2 部分）：变送器
测量仪表
文档资料代号
HART FOUNDATION Fieldbus PROFIBUS PA
Proline Promass
200
KA012268 KA01267D KA01269D
操作手册
测量仪表
文档资料代号
HART FOUNDATION Fieldbus PROFIBUS PA
Proline Promass E
200
BA01638D BA01639D BA01637D
Proline Promass E 200
68 Endress+Hauser
仪表功能描述
测量仪表
文档资料代号
HART FOUNDATION Fieldbus PROFIBUS PA
Proline Promass